senem , summe venerandum, Heringam , sep- 

tuagenarium et a Rege Augustissimo hoc an- 

no perhonorifice rude donatum. 

Quid in senectute jucundius esse potest, 

quam conscientia bene actae vitae, multo- 

rumqse benefactorum recordatio. — Haec 

conscientia atque recordatio «ut ipsi vere 

sint, omni sludio per suam vitam conatus 

fuit, atque conatibus suis annuit Deus. — 

Ut alia taceam, quorum recordatio jucunda 

est, testis est nostra Academia. — Quantum 

in co fuit, semper id egit, ut haec opti- 
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mos redderet Íírucius , ut tueretur suam 

dignitatem, quae non in inani quadam gloria 

et fama, non in vana praedicatione de sua 

laude, sed in virtute et recte factis est po- 

Sita, atque incorrupta voce bene judicantium 

de co, quid deceat, quid in img sit, de- 

claratur. 

"Quando in summum periculum nostra Aca- 

demia deducta erat, ille sua prudentia et 
studio eam sustentavit, atque forsitan cala- 

mitoso illo tempore conservavit. — Testes 

sunt ejus Discipuli, iique non pauci, quorum 

animos religionis praeceptis salutaribus im- 

buit, quae aliis nunc tradunt, quibus ipsi; 

ut oportet, obedire ardenter cupiunt. — Si 
ipsis datur occasio, animum suum  gralissi- 

mum erga eum declarandi, magnopere gau- 

dent; quod gaudium nuperrime vidimus , cum 
hoc loco, hac in Cathedra, te, Clarissimum 

Vinke, dilectissimum suum Discipulum , ei 

successorem , nobis Collegam datum, audie- 

bamus commolo animo dicentem , eum ibi in 

Patris loco fuisse. 

"Sunt igitur huic Seni, quorum recordatio 

jucundisstma est, qtae eliam multüm valent 

ad acerbitatem, quam. afferre. senectus po- 
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iest, aequo animo perferendam, sed quod 

gravissimum est, ejusque animum, quae ejus 

est pietas erga Deum , summopere exhilarare 

potest, sunt ei prae multis aliis in sua senec- 

iute concessa a Deo benigno, a quo omnia 

sunt nostra bona, qui vires suas sustentavit ,. 

voluntatem suam firmavit, qui ipsi dedit tan- 

tam facultatem , ut de aliis, iisque permultis 

atque gravissimis in rebus optime mereri 

potuerit, — Pergat Deus ejus esse adjutor. — 

Benigne ei conservet animi corporisque vires, 

quantum ipsius id permittit aetas. — Talis 
profecto Vir nostrae Academiae atque studio- 

sae noslrae Juventutis commodis inservire 

non desinet. — ipse cnim , si quis alius, 

didicit uli aelale, atque opus suum facere, 

dum est dies. TT 

Jam ad te me converto, Vir Clarissime